
XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    1.8.2021 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída T CLUBSPORT 125 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 10:17:28 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   8 BRILL    JOSEF    T     CZE  ACCR  ČZ KATALOG 175  1971      0,21    *02:10.252*    02: 10.373    02:10.162                              
  2.  47 PARUS    TOMÁŠ    T     CZE  ACCR  ČZ 511          1978      0,33    *02:10.183*    02: 10.255    02:10.445                              
  3.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH T     CZE  ACCR  KLEVA 125       1972      0,83     *02:35.214*    02:35.764    02:34.938                              
  4.  61 MRÁZ     KAREL    T     CZE  ACCR  HONDA 2 50       1972      0,87    *01:56.133*    01:56.400     01:55.532                              
  5.  76 JURÁ ČEK  JOSEF    T     CZE  ACCR  HONDA CB 125    1975      1,01    *02:21.767*    02:21.092    02:21.423                              
  6.  21 JINDRA   DAVID    T     CZE  ACCR  HONDA C B 250    1975      1,60    *02:23.148*    02:22.436     02:24.032                              
  7.  69 MRÁZ     OND ŘEJ   T     CZE  ACCR  HONDA 250       1974      1,6 3    *01:55.086*    01:54.570    01:53.966                              
  8.  83 KRUTINA  JI ŘÍ     T     CZE  ACCR  HONDA 250       1974      1, 65    *01:55.370*    01:54.260    01:54.832                              
  9.  31 PETERKA  ALEŠ     T     CZE  ACCR  ČZ 175          1972      2,01    *02:53.971*    02: 53.341    02:52.595                              
 10.  11 PETRÁK   ROMAN    T     CZE  ACCR  ČZ KATALOG 175  1972      2,37    *02:17.074*    02: 14.965    02:17.335                              
 11.  51 ŠIŠKA    JOSEF    T     CZE  ACCR  SACHS 1 25       1972      2,59    *02:04.111*    02:03.395     02:05.987                              
 12.  60 BARTOŠÍK PETER    T     SVK  SMF   HONDA C B 250    1972      3,50    *02:32.672*    02:32.036     02:29.818                              
 13.   6 SUDEK    DUŠAN    T     CZE  ACCR  HONDA C J 250    1974      4,59    *02:13.638*    02:15.190     02:16.665                              
 14.  63 ŠLÉGL    JI ŘÍ     T     CZE  ACCR  HONDA CB 250    1972      4, 78    *02:25.716*    02:22.442    02:24.207                              
 15.  32 NOVOSÁD  RADEK    T     CZE  SMF   ČZ KATALOG 175  1972      6,33    *02:31.330*    02: 28.882    02:27.454                              
 16.  95 EXNER    JAKUB    T     CZE  ACCR  ČZ 125          1970      7,55    *02:31.703*    02: 28.200    02:27.657                              
 17.   3 PTÁK     JAROSLAV T     CZE  ACCR  PAUER ČZ 125    1966      8,70    *01:50.623*    01:54.119     01:55.833                              
 18.  80 VÍTEK    OTAKAR   T     CZE  SMF   HONDA C B 250    1972      8,77    *02:23.389*    02:19.637     02:18.365                              

  Nestartovali:
       5 ŠORF     JAN      T     CZE  ACCR  HONDA C B 250    1974   
      40 STRNAD   MILAN    T     CZE  ACCR  ČZ 175          1968   
      46 REIL     RUDOLF   T     CZE  ACCR  HONDA C B 250    1972   
      49 KMOŠEK   PETR     T     CZE  ACCR  ČZ 125          1972   
      57 MATOUŠEK JOSEF    T     CZE  ACCR  ČZ 125          1971   
      58 ŠORF     MILAN    T     CZE  ACCR  HONDA C B 250    1974   
      62 JINDRA   ROMAN    T     CZE  ACCR  ASPES 1 25       1978   
      67 VENC     TOMÁŠ    T     CZE  ACCR  HONDA 1 25       1978   
      90 FIALA    KAREL    T     CZE  ACCR  ČZ 125          1978   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4, 12

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    1.8.2021 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------------
Třída J CLAS do 350 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY * Start 10:17:28 str. 1
--------------------------------------------------- ------------

  1.  26 ŠIŠKA     JOSEF  J     CZE  ACCR  JAWA 350          1964      1,00    *01:58.705*    01:58.432     01:59.431                              
  2.  15 HRDLI ČKA  LUD ĚK  J     CZE  ACCR  JAWA 350         1956      4,10     *02:18.998*    02:16.134    02:17.759                              
  3.  41 HYNE ČEK   RUDOLF J     CZE  ACCR  OGAR 350         1948      4,48    *02:22.341*    02:22.537    02:18.052                              
  4.  96 FINGERHUT JOSEF  J     CZE  ACCR  JAWA 350          1958      5,23    *02:22.760*    02:20.106     02:20.195                              
  5.  88 CIKÁNEK   PETR   J     CZE  ACCR  JAWA PÉR ÁK 350   1955      5,62    *02:22.897*    02:20.348     02:19.822                              
  6.   7 KOROUS    KAREL  J     CZE  ACCR  DUCATI 3 50       1967      8,58    *02:59.791*    02:54.130     02:56.877                              

  Nestartovali:
      72 CIMBUREK  LUDVÍK J     CZE  ACCR  ČZ WALTER 350    1954   
      73 FUKSA     MARTIN J     CZE  ACCR  JAWA BOL DOR 349  1957   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4, 12

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 10:17:28 
Třída T CLUBSPORT 125 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   3 PTÁK     JAROSLAV   T     PAUER ČZ 125    1966     8  15:01.818             
      2.  83 KRUTINA  JI ŘÍ       T     HONDA 250       1974     8  15:05.956     :04.138  
      3.  69 MRÁZ     OND ŘEJ     T     HONDA 250       1974     8  15:13.896    :12.078  
      4.  61 MRÁZ     KAREL      T     HONDA 250       1972     8  15:18.991    :17.173  
      5.  51 ŠIŠKA    JOSEF      T     SACHS 125       1972     8  16:38.625  01:36.807  
      6.  47 PARUS    TOMÁŠ      T     ČZ 511          1978     7  15:01.057   -1  LAP   
      7.   8 BRILL    JOSEF      T     ČZ KATALOG 175  1971     7  15:01.096   -1  LAP   
      8.   6 SUDEK    DUŠAN      T     HONDA CJ 250     1974     7  15:33.132   -1  LAP   
      9.  11 PETRÁK   ROMAN      T     ČZ KATALOG 175  1972     7  15:48.612   -1  LAP   
     10.  80 VÍTEK    OTAKAR     T     HONDA CB 250     1972     7  16:16.328   -1  LAP   
     11.  76 JURÁ ČEK  JOSEF      T     HONDA CB 125    1975     7  16 :26.902   -1  LAP   
     12.  21 JINDRA   DAVID      T     HONDA CB 250     1975     7  16:31.104   -1  LAP   
     13.  63 ŠLÉGL    JI ŘÍ       T     HONDA CB 250    1972     7  16:35.429    -1  LAP   
     14.  32 NOVOSÁD  RADEK      T     ČZ KATALOG 175  1972     6  14:53.692   -2  LAPS  
     15.  95 EXNER    JAKUB      T     ČZ 125          1970     6  14:55.109   -2  LAPS  
     16.  60 BARTOŠÍK PETER      T     HONDA CB 250     1972     6  15:12.211   -2  LAPS  
     17.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH   T     KLEVA 125       1972     6  15:28.869   -2  LAPS  
     18.  31 PETERKA  ALEŠ       T     ČZ 175          1972     6  17:20.368   -2  LAPS  

  Nestartovali:
           5 ŠORF     JAN        T     HONDA CB 250     1974   
          40 STRNAD   MILAN      T     ČZ 175          1968   
          46 REIL     RUDOLF     T     HONDA CB 250     1972   
          49 KMOŠEK   PETR       T     ČZ 125          1972   
          57 MATOUŠEK JOSEF      T     ČZ 125          1971   
          58 ŠORF     MILAN      T     HONDA CB 250     1974   
          62 JINDRA   ROMAN      T     ASPES 125       1978   
          67 VENC     TOMÁŠ      T     HONDA 125       1978   
          90 FIALA    KAREL      T     ČZ 125          1978   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 84,629 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.623 st. č.:  3  v kole  2  rychlost:  86,239 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- - Start 10:17:28 
Třída J CLAS do 350 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  26 ŠIŠKA     JOSEF    J     JAWA 350         1964     8  15:41.919             
      2.  15 HRDLI ČKA  LUD ĚK    J     JAWA 350         1956     7  15:47.067   -1  LAP   
      3.  96 FINGERHUT JOSEF    J     JAWA 350         1958     7  16:12.049   -1  LAP   
      4.  88 CIKÁNEK   PETR     J     JAWA PÉRÁK 35 0   1955     7  16:13.425   -1  LAP   
      5.  41 HYNE ČEK   RUDOLF   J     OGAR 350         1948     7  16 :27.549   -1  LAP   
      6.   7 KOROUS    KAREL    J     DUCATI 350       1967     5  14:54.360   -3  LAPS  

  Nestartovali:
          72 CIMBUREK  LUDVÍK   J     ČZ WALTER 350    1954   
          73 FUKSA     MARTIN   J     JAWA BOLDOR 3 49  1957   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 81,026 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.858 st. č.:  26  v kole  8  rychlost:  80,945 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 1.8.2021  * 10:47:28 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 02 VET T+J ZAV licence A ČR 21MF0054

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------
Třída T+ J absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  3  PTÁK JAROSLAV   6  SUDEK DUŠAN   8  BRILL JOSEF  11  PETRÁK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.088   01:46.088   1 02:16.743   02:16.743    1 02:07.149   02:07.149   1 02:17.759   02:17.75 9 
  2 03:36.711  >01:50.623<   2 04:30.381   02:13.638    2 04:17.401   02:10.252   2 04:34.833   02:17.07 4 
  3 05:30.830   01:54.119   3 06:45.571   02:15.190    3 06:27.774   02:10.373   3 06:49.798   02:14.96 5 
  4 07:26.663   01:55.833   4 09:02.236   02:16.665    4 08:37.936   02:10.162   4 09:07.133   02:17.33 5 
  5 09:23.969   01:57.306   5 11:15.337   02:13.101    5 10:45.797   02:07.861   5 11:22.292   02:15.15 9 
  6 11:15.298   01:51.329   6 13:24.603   02:09.266    6 12:54.186   02:08.389   6 13:35.507   02:13.21 5 
  7 13:06.836   01:51.538   7 15:33.132  >02:08.529 <   7 15:01.096  >02:06.910<   7 15:48.612  >02:13.10 5<
  8 15:01.818   01:54.982 

 21  JINDRA DAVID  31  PETERKA ALEŠ  32  NOVOSÁD RADE K  47  PARUS TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.180   02:28.180   1 02:57.721   02:57.721    1 02:31.107   02:31.107   1 02:07.481   02:07.48 1 
  2 04:51.328   02:23.148   2 05:51.692   02:53.971    2 05:02.437   02:31.330   2 04:17.664   02:10.18 3 
  3 07:13.764   02:22.436   3 08:45.033   02:53.341    3 07:31.319   02:28.882   3 06:27.919   02:10.25 5 
  4 09:37.796   02:24.032   4 11:37.628   02:52.595    4 09:58.773   02:27.454   4 08:38.364   02:10.44 5 
  5 11:55.270   02:17.474   5 14:29.428   02:51.800    5 12:26.004  >02:27.231<   5 10:46.221   02:07.85 7 
  6 14:14.899   02:19.629   6 17:20.368  >02:50.940 <   6 14:53.692   02:27.688   6 12:54.440   02:08.21 9 
  7 16:31.104  >02:16.205<   7 15:01.057  >02:06.617<

 51  ŠIŠKA JOSEF  60  BARTOŠÍK PETER  61  MRÁZ KAREL  63  ŠLÉGL JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.842   02:03.842   1 02:37.049   02:37.049    1 01:49.952   01:49.952   1 02:23.945   02:23.94 5 
  2 04:07.953   02:04.111   2 05:09.721   02:32.672    2 03:46.085   01:56.133   2 04:49.661   02:25.71 6 
  3 06:11.348   02:03.395   3 07:41.757   02:32.036    3 05:42.485   01:56.400   3 07:12.103   02:22.44 2 
  4 08:17.335   02:05.987   4 10:11.575   02:29.818    4 07:38.017   01:55.532   4 09:36.310   02:24.20 7 
  5 10:23.756   02:06.421   5 12:39.650  >02:28.075 <   5 09:33.406   01:55.389   5 11:58.358   02:22.04 8 
  6 12:27.118  >02:03.362<   6 15:12.211   02:32.561    6 11:31.154   01:57.748   6 14:17.401   02:19.04 3 
  7 14:30.532   02:03.414   7 13:25.301   01:54.147   7 16:35.429  >02:18.028 <
  8 16:38.625   02:08.093   8 15:18.991  >01:53.690<

 69  MRÁZ OND ŘEJ  76  JURÁ ČEK JOSEF  77  BOR ŮVKA JIND ŘICH  80  VÍTEK OTAKAR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.543   01:48.543   1 02:26.446   02:26.446    1 02:40.377   02:40.377   1 02:18.634   02:18.63 4 
  2 03:43.629   01:55.086   2 04:48.213   02:21.767    2 05:15.591   02:35.214   2 04:42.023   02:23.38 9 
  3 05:38.199   01:54.570   3 07:09.305   02:21.092    3 07:51.355   02:35.764   3 07:01.660   02:19.63 7 
  4 07:32.165   01:53.966   4 09:30.728   02:21.423    4 10:26.293   02:34.938   4 09:20.025   02:18.36 5 
  5 09:29.829   01:57.664   5 11:51.084   02:20.356    5 12:59.498   02:33.205   5 11:40.641   02:20.61 6 
  6 11:25.931   01:56.102   6 14:10.293   02:19.209    6 15:28.869  >02:29.371<   6 14:01.003   02:20.36 2 
  7 13:19.152  >01:53.221<   7 16:26.902  >02:16.609 <   7 16:16.328  >02:15.325<
  8 15:13.896   01:54.744 

 83  KRUTINA JI ŘÍ  95  EXNER JAKUB   7  KOROUS KAREL  15  HRDLI ČKA LUDĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.547   01:47.547   1 02:32.339   02:32.339    1 03:12.535   03:12.535   1 02:14.018   02:14.01 8 
  2 03:42.917   01:55.370   2 05:04.042   02:31.703    2 06:12.326   02:59.791   2 04:33.016   02:18.99 8 
  3 05:37.177   01:54.260   3 07:32.242   02:28.200    3 09:06.456   02:54.130   3 06:49.150   02:16.13 4 
  4 07:32.009   01:54.832   4 09:59.899   02:27.657    4 12:03.333   02:56.877   4 09:06.909   02:17.75 9 
  5 09:24.774  >01:52.765<   5 12:27.307  >02:27.408 <   5 14:54.360  >02:51.027<   5 11:21.542   02:14.63 3 
  6 11:19.091   01:54.317   6 14:55.109   02:27.802    6 13:34.642   02:13.100 
  7 13:12.496   01:53.405   7 15:47.067  >02:12.425<
  8 15:05.956   01:53.460 

 26  ŠIŠKA JOSEF  41  HYNE ČEK RUDOLF  88  CIKÁNEK PETR  96  FINGERHUT JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.262   01:52.262   1 02:30.208   02:30.208    1 02:15.855   02:15.855   1 02:15.288   02:15.28 8 
  2 03:50.967   01:58.705   2 04:52.549   02:22.341    2 04:38.752   02:22.897   2 04:38.048   02:22.76 0 
  3 05:49.399   01:58.432   3 07:15.086   02:22.537    3 06:59.100   02:20.348   3 06:58.154   02:20.10 6 
  4 07:48.830   01:59.431   4 09:33.138   02:18.052    4 09:18.922   02:19.822   4 09:18.349   02:20.19 5 
  5 09:46.694   01:57.864   5 11:54.611   02:21.473    5 11:38.484   02:19.562   5 11:37.784   02:19.43 5 
  6 11:45.039   01:58.345   6 14:13.343   02:18.732    6 13:55.093  >02:16.609<   6 13:54.472  >02:16.68 8<
  7 13:44.061   01:59.022   7 16:27.549  >02:14.206 <   7 16:13.425   02:18.332   7 16:12.049   02:17.57 7 
  8 15:41.919  >01:57.858<

106  TOULEC PAVEL
0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.684   02:38.684 
  2 05:11.153   02:32.469 
  3 07:49.037   02:37.884 
  4 10:23.158   02:34.121 
  5 12:59.313   02:36.155 
  6 15:26.845  >02:27.532<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 1.8.2021  * 10:47:28 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 02 VET T+J ZAV licence A ČR 21MF0054

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída T CLUBSPORT 125 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   3 PTÁK     JAROSLAV   T     CZE  ACCR  P AUER ČZ 125    1966   
      2.   5 ŠORF     JAN        T     CZE  ACCR  H ONDA CB 250    1974   
      3.   6 SUDEK    DUŠAN      T     CZE  ACCR  H ONDA CJ 250    1974   
      4.   8 BRILL    JOSEF      T     CZE  ACCR  ČZ KATALOG 175  1971   
      5.  11 PETRÁK   ROMAN      T     CZE  ACCR  ČZ KATALOG 175  1972   
      6.  21 JINDRA   DAVID      T     CZE  ACCR  H ONDA CB 250    1975   
      7.  31 PETERKA  ALEŠ       T     CZE  ACCR  ČZ 175          1972   
      8.  32 NOVOSÁD  RADEK      T     CZE  SMF   ČZ KATALOG 175  1972   
      9.  40 STRNAD   MILAN      T     CZE  ACCR  ČZ 175          1968   
     10.  46 REIL     RUDOLF     T     CZE  ACCR  H ONDA CB 250    1972   
     11.  47 PARUS    TOMÁŠ      T     CZE  ACCR  ČZ 511          1978   
     12.  49 KMOŠEK   PETR       T     CZE  ACCR  ČZ 125          1972   
     13.  51 ŠIŠKA    JOSEF      T     CZE  ACCR  S ACHS 125       1972   
     14.  57 MATOUŠEK JOSEF      T     CZE  ACCR  ČZ 125          1971   
     15.  58 ŠORF     MILAN      T     CZE  ACCR  H ONDA CB 250    1974   
     16.  60 BARTOŠÍK PETER      T     SVK  SMF   H ONDA CB 250    1972   
     17.  61 MRÁZ     KAREL      T     CZE  ACCR  H ONDA 250       1972   
     18.  62 JINDRA   ROMAN      T     CZE  ACCR  A SPES 125       1978   
     19.  63 ŠLÉGL    JI ŘÍ       T     CZE  ACCR  HONDA CB 250    1972   
     20.  67 VENC     TOMÁŠ      T     CZE  ACCR  H ONDA 125       1978   
     21.  69 MRÁZ     OND ŘEJ     T     CZE  ACCR  HONDA 250       1974   
     22.  76 JURÁ ČEK  JOSEF      T     CZE  ACCR  HONDA CB 125    197 5   
     23.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH   T     CZE  ACCR  KLEVA 125       1972   
     24.  80 VÍTEK    OTAKAR     T     CZE  SMF   H ONDA CB 250    1972   
     25.  83 KRUTINA  JI ŘÍ       T     CZE  ACCR  HONDA 250       1974   
     26.  90 FIALA    KAREL      T     CZE  ACCR  ČZ 125          1978   
     27.  95 EXNER    JAKUB      T     CZE  ACCR  ČZ 125          1970   

**** Po čet startujících : 27 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----
Třída J CLAS do 350 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ----- 

